РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  Каменно-Балковского

сельского поселения №  53 от  27 декабря 2022 года  «О бюджете  Каменно-

Балковского  сельского поселения Орловского района на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов»

Принято Собранием депутатов Каменно- Балковского сельского поселения

пятого созыва                               29 августа 2023 года

Статья 1.

 Внести в Решение Собрания депутатов Каменно-Балковского

сельского поселения  № 53 от  27 декабря 2022 года «О бюджете  Каменно-

Балковского сельского поселения Орловского района на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) в статье 1 в части 1 пункты   1, 2, 5  изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета  Каменно-

Балковского сельского  поселения Орловского района в сумме  13897,1 тыс.

рублей;

2) общий объем расходов бюджета  Каменно-Балковского сельского

поселения Орловского района в сумме 16196,9 тыс. рублей;»

3) прогнозируемый дефицит бюджета Каменно-Балковского сельского

поселения  Орловского района в сумме 2299.8 тыс. рублей.».

2) в статье 1

приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Каменно-

Балковского сельского поселения Орловского района на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему Решению;

3) приложении 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Каменно-

Балковского сельского поселения и непрограммным направлениям

2

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации

расходов бюджета Каменно-Балковского сельского поселения Орловского

района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы» и изложить в

редакции согласно приложению 2  к настоящему Решению;

4) приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета  Каменно-

Балковского  сельского поселения Орловского района на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно

приложению 3 к настоящему Решению;

5) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым

статьям (муниципальным программам Каменно-Балковского сельского

поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и

подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов

бюджета Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района на

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции

согласно приложению  4 к настоящему Решению.

Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения

 Настоящее Решение вступает в силу  со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов – глава

Каменно-Балковского сельского поселения    Н.А. Зимина

х. Каменная Балка

29 августа 2023 года

№ 73